
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Palivová láhev MSR Fuel Bottles 887 ml, 590 ml, 325 ml 
 

Důležitá upozornění – varování! 
Prosakování paliva je nebezpečné. Jeho důsledkem může vzniknout požár, který poškodí majetek, nebo způsobí zranění a v nejhorším 

případě i smrt. Před použitím vařiče vždy zkontrolujte, zda nikde neuniká žádné palivo. V případě, že se Vám těsnění na láhvi zdá 

opotřebované nebo poškozené, vyměňte jej před použitím vařiče. Jestliže palivo z láhve prosakuje nebo vytéká, VAŘIČ ani LÁHEV 

NEPOUŽÍVEJTE. Celou sestavu pošlete k opravě Vašemu prodejci, nebo distributorovi MSR. Po opravě si překontrolujte, zda je vše 

v pořádku. Palivovou láhev nikdy neplňte nad rysku. Při zahřátí by mohlo dojít k extrémnímu nárůstu tlaku v láhvi a úniku paliva 

s následkem vzniku požáru. Palivo je zakázáno přepravovat letecky. Před letem je nutné láhev vyprázdnit, vymýt mýdlovou vodou, vysušit 

a skladovat bez uzávěru. 

 

Láhev je vhodná pouze pro tekutá paliva, není určena pro nealkoholické ani alkoholické nápoje. 

Na výrobek se vztahuje dvouletá záruční lhůta. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé opotřebením, neoprávněnou úpravou, špatným 

skladováním, nedbalostí nebo nehodou při použití jiným způsobem, než který je povolen. Výrobce není odpovědný za škody vzniklé 

během nebo následkem používání výrobku. 
 

Výrobce: CASCADE DESIGN´s Inc. 4000 First Avenue South SEATTLE WA 98134 USA 
 

 

Výhradní dovozce a distributor do ČR a SR: 
VERTONE s.r.o. Podhorská 240/168 46602 Jablonec nad Nisou, Česká republika  Tel: +420 777 744 182 Email: 

info@vertone.cz 

 

 

mailto:info@vertone.cz

